Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2021
                       № 101 –па

р.п.Многовершинный

Об утверждении схемы расположе-
ния земельного участка по обра-

щению АО «Многовершинное»
          Рассмотрев обращение Акционерного общества «Многовершиннное» в лице представителя по доверенности от 13.01.2021 № МНВ-68/21 Татьяны Александровны Семененко, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края, администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка с категорией земель «земли населенных пунктов», площадью 4636 кв.м., расположенный по адресу (имеющего адресный ориентир): Хабаровский край, Николаевский район, р.п. Многовершинный,  расположен в 1200 метрах на северо-запад от ориентира нежилого здания, адрес ориентира: Хабаровский край, Николаевский район, рп Многовершинный, ул. Промышленная, 1,  условный номер  27:10:000000000:ЗУ, вид разрешенного использования:  Производственная деятельность (зона недропользования), доступ к участку осуществляется посредством земель общего пользования.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава городского поселения                                                                        Д.Ю.Козлов